
UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zmianami) art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235-237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) 
Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 26 stycznia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 89.982.822,58 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 55.844.937,89 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 34.137.884,69 zł., w tym środki z Programu Inwestycji 
Strategicznych „Rządowy Fundusz Polski Ład” w kwocie 23.300.000,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”.. 

2. W § 1 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 2 do 
Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
6.137.784,69 zł.”.. 

3. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 101.739.452,07 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

4. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 54.509.655,29 zł., w tym : 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 41.724.776,54 zł., w tym : 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 27.858.267,17 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13.866.509,37 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 7.029.448,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5.250.430,75 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 505.000,00 zł.”.. 

5. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do 
Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 47.229.796,78 zł., w tym : 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 47.229.796,78 zł., w tym: 

a) środki Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 23.300.000,00 zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249EB9F2-22DF-4156-A372-CE5CCB264736. Podpisany Strona 1



b) środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 7.871.552,84 zł., 

c) środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 779.331,24 zł., 

d) środki – Program Olimpia w kwocie 2.450.000,00 zł., 

e) środki – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 4.000.000,00 zł., 

f) środki – Rządowy Program Odbudowy Zabytków w kwocie 1.117.200,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”.. 

6. W § 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 3 do Uchwały Nr 
LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 5.076.874,71 zł., 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.313.324,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”.. 

7. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

8. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 4 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dotacje” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 11 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 11 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2024 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 13 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 13 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Plan dochodów Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków finansowanych środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249EB9F2-22DF-4156-A372-CE5CCB264736. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 12 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 537 575,23 70 000,00 15 607 575,23

01095 Pozostała działalność 1 119 875,23 70 000,00 1 189 875,23

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 70 000,00 70 000,00

600 Transport i łączność 12 925 603,00 -8 000 000,00 4 925 603,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 770 383,00 -8 000 000,00 4 770 383,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

10 500 000,00 -8 000 000,00 2 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 360 640,00 -40 000,00 1 320 640,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 323 640,00 -40 000,00 1 283 640,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

410 000,00 -40 000,00 370 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 113 923,78 2 265 399,40 14 379 323,18

80104 Przedszkola 10 927 533,60 2 265 399,40 13 192 933,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 931 100,60 -931 100,60 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 196 500,00 3 196 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 406 705,00 -118 899,40 287 805,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 240 000,00 -118 899,40 121 100,60

0830 Wpływy z usług 240 000,00 -118 899,40 121 100,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 539 000,00 578 200,00 1 117 200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 539 000,00 578 200,00 1 117 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249EB9F2-22DF-4156-A372-CE5CCB264736. Podpisany Strona 1



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

539 000,00 578 200,00 1 117 200,00

Razem: 97 228 122,58 -7 245 300,00 89 982 822,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249EB9F2-22DF-4156-A372-CE5CCB264736. Podpisany Strona 2



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 12 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 554 513,03 200 000,00 19 754 513,03

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 18 376 637,80 200 000,00 18 576 637,80

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

150 000,00 200 000,00 350 000,00

600 Transport i łączność 18 414 595,06 -7 800 000,00 10 614 595,06

60016 Drogi publiczne gminne 17 749 262,15 -7 800 000,00 9 949 262,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 069 151,24 200 000,00 2 269 151,24

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

10 500 000,00 -8 000 000,00 2 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 243 225,90 50 000,00 1 293 225,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 090 225,90 50 000,00 1 140 225,90

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 50 000,00 190 000,00

710 Działalność usługowa 51 000,00 118 450,00 169 450,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00 118 450,00 153 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 118 450,00 153 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 883 500,00 -1 903 000,00 980 500,00

75495 Pozostała działalność 2 403 000,00 -1 903 000,00 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 000,00 97 000,00 500 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 445 750,00 59 250,00 505 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

445 750,00 59 250,00 505 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

395 750,00 59 250,00 455 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 910 660,53 1 120 000,00 43 030 660,53

80101 Szkoły podstawowe 12 579 713,00 -80 000,00 12 499 713,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249EB9F2-22DF-4156-A372-CE5CCB264736. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 058 763,00 -80 000,00 6 978 763,00

80104 Przedszkola 16 512 519,00 970 000,00 17 482 519,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

70 000,00 30 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 256 500,00 -3 256 500,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 196 500,00 3 196 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 918 000,00 80 000,00 998 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 792 000,00 80 000,00 872 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 825 212,00 100 000,00 1 925 212,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 695 742,00 100 000,00 1 795 742,00

80195 Pozostała działalność 778 250,00 50 000,00 828 250,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

80 000,00 50 000,00 130 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 650 655,00 250 000,00 1 900 655,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 050 000,00 250 000,00 1 300 000,00

4260 Zakup energii 630 000,00 200 000,00 830 000,00

4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 50 000,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 922 600,00 590 000,00 5 512 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 550 000,00 590 000,00 1 140 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

550 000,00 590 000,00 1 140 000,00

926 Kultura fizyczna 3 994 000,00 70 000,00 4 064 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 675 000,00 70 000,00 3 745 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 585 000,00 70 000,00 3 655 000,00

Razem: 108 984 752,07 -7 245 300,00 101 739 452,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249EB9F2-22DF-4156-A372-CE5CCB264736. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 12 lipca 2024 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2024 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków

010,01044,6230 200.000,00 - 350.000,00
środki własne

2. Budowa lub modernizacja wybranych 
odcinków dróg na terenie gminy 
Miejska Górka

600,60016,6370

600,60016,6050

-

200.000,00

8.000.000,00

-

0,00

716.100,00
środki własne

3. Budowa garażu przy remizie OSP w 
Miejskiej Górce oraz poprawa 
efektywności energetycznej budynków 
remizy OSP i Urzędu Miejskiego w 
Miejskiej Górce

754,75495,6370

754,75495,6050

-

97.000,00

2.000.000,00

-

0,00

500.000,00
środki własne

4. Budowa przedszkola wraz z 
oddziałami żłobkowymi w Miejskiej 
Górce

801,80104,6370

801,80104,6050

801,80104,6057

801,80104,6059

-

-

3.196.500,00

1.000.000,00

-

3.256.500,00

-

-

9.000.000,00
środki – Rządowy

Fundusz Polski Ład

0,00

3.196.500,00
środki – Fundusze

Europejskie dla
Wielkopolski

2021-2027

1.000.000,00
środki własne

5. Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249EB9F2-22DF-4156-A372-CE5CCB264736. Podpisany Strona 1



związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych – 
Termomodernizacja budynku szkoły w 
Gostkowie

801,80195,6650
50.000,00 - 50.000,00

środki własne
6. Wymiana pokrycia dachowego na 

budynku gospodarczym Zespołu 
Klasztornego Reformatów – Zakon 
Braci Mniejszych (Franciszkanów) w 
Goruszkach

921,92120,6570

921,92120,6570

441.000,00

9.000,00

-

-

441.000,00
środki – Rządowy

Program Odbudowy
Zabytków

9.000,00
środki własne

7. Renowacja drewnianej elewacji, 
krzyży oraz remont wnętrza kościoła 
pw. Św. Jakuba w Sobiałkowie

921,92120,6570

921,92120,6570

137.200,00

2.800,00

-

-

137.200,00
środki – Rządowy

Program Odbudowy
Zabytków

2.800,00
środki własne

8. Budowa placu zabaw w Oczkowicach 
– etap II

926,92601,6050 70.000,00 - 105.000,00
środki własne

Razem : 5.403.500,00 13.256.500,00 47.229.796,78

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249EB9F2-22DF-4156-A372-CE5CCB264736. Podpisany Strona 2



 

Dotacje 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 12 lipca 2024 roku   

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

010,01044,6300 510.637,80 - - 010,01044,6230 350.000,00 - - 

600,60014,6300 230.112,91 - - 630,63095,2360 27.000,00 - - 

801,80104,2310 100.000,00 - - 754,75412,2820 12.000,00 - - 

801,80195,2900 368.524,00 - - 801,80104,2540 - 615.582,00 - 

801,80195,6650 130.000,00 - - 801,80149,2540 - 1.795.742,00 - 

852,85295,2310 24.000,00 - - 801,80195,2360 17.000,00 - - 

900,90013,2310 48.000,00 - - 921,92108,2360 77.000,00 - - 

921,92109,2480 - 3.317.600,00 - 921,92120,6570 1.140.000,00 - - 

921,92116,2480 - 348.000,00 - 926,92605,2360 279.000,00   

RAZEM : 1.411.274,71 3.665.600,00 -  1.902.000,00 2.411.324,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249EB9F2-22DF-4156-A372-CE5CCB264736. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Miejskiej  

w Miejskiej Górce 

z dnia 12 lipca 2024 roku 

 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych na 2024 rok 

 

I. Wydatki majątkowe: 

Lp. 

 

Nazwa programu 

Kwota Klasyfikacja budżetowa Wydatki w okresie realizacji 

programu 

1. Budowa drogi gminnej w Dłoni 

3.475.052,84 

2.211.176,00 600,60016,6057 

1.263.876,84 600,60016,6059 

2. Poprawa walorów krajobrazowych 

poprzez odnowienie i 

zagospodarowanie stawu w Miejskiej 

Górce 

200.000,00 

 

118.139,00 

 

630,63003,6057 

 

81.861,00 

 

630,63003,6059 

3. Budowa przedszkola wraz z 

oddziałami żłobkowymi w Miejskiej 

Górce 

4.196.500,00 

 

3.196.500,00 

 

801,80104,6057 

 

1.000.000,00 

 

801,80104,6059 

 Razem wydatki majątkowe: 7.871.552,84  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249EB9F2-22DF-4156-A372-CE5CCB264736. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 400,00

85395 Pozostała działalność 20 400,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 400,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 400,00

85395 Pozostała działalność 20 400,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 117 200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 117 200,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 117 200,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 117 200,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 117 200,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych, w tym :    

1 117 200,00

Renowacja elewacji budynku kościoła pw. Św. Mikołaja 

w Miejskiej Górce
539 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku gospodarczym 

Zespołu Klasztornego Reformatów - Zakon Braci 

Mniejszych (Franciszkanów) w Goruszkach

441 000,00

Renowacja drewnianej elewacji, krzyży oraz remont 

wnętrza kościoła pw. Św. Jakuba w Sobiałkowie
137 200,00

II. Rządowy Program Odbudowy Zabytków:

DOCHODY

WYDATKI

DOCHODY

                                                                                   Załącznik Nr 6                                                                                                 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce                                                                          

z dnia 12 lipca 2024 r.

Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków finansowanych środkami Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r.

WYDATKI

I. Dodatek gazowy:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249EB9F2-22DF-4156-A372-CE5CCB264736. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 12 
lipca 2024 roku dokonuje się w oparciu o : 
 
1)Zwiększenie dochodów w Dziale 010 Rozdział 01095 paragraf 6300 „Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” w kwocie 70.000,00 
zł.  w związku z podpisaniem umowy z Województwem Wielkopolskim w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej na wspófinansowanie projektu pn. „Budowa placu 
zabaw w Oczkowicach – etap II”. 
2) Zmniejszenie dochodów w Dziale 600 Rozdział 60016 paragraf 6370 „Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” o kwotę 8.000.000,00 zł. Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa lub modernizacja 
wybranych odcinków dróg na terenie gminy Miejska Górka” zostanie zakończone w roku 2025, w 
związku z powyższym dochody oraz wydatki w zakresie Rządowego Funduszu Polski Ład na 
realizację tego zadania zostaną zrealizowane w 2025 roku. 
3)  Zmniejszenie dochodów w Dziale 700 Rozdział 70005 paragraf 0750 „Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze” w kwocie 40.000,00 zł. 
4) Zmniejszenie dochodów w Dziale 754 Rozdział 75495 paragraf 6370 „Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” o kwotę 2.000.000,00 zł. Zadanie inwestycyjne pn.  „Budowa garażu przy remizie 
OSP w Miejskiej Górce oraz poprawa efektywności energetycznej budynków remizy OSP i Urzędu 
Miejskiego w Miejskiej Górce” zostanie zakończone w 2025 roku, w związku z powyższym 
dochody oraz wydatki w zakresie Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację tego zadania 
zostaną zrealizowane w 2025 roku. 
5) Zmniejszenie dochodów w Dziale 801 Rozdział 80104 paragraf 0970 „Wpływy z różnych 
dochodów” w kwocie 931.100,60 zł. 
6) Zwiększenie dochodów w Dziale 801 Rozdział 80104 paragraf 6257 o kwotę 3.196.500,00 zł. W 
ramach Programu Regionalnego - Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Gminie 
Miejska Górka przyznano środki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przedszkola 
wraz z oddziałami żłobkowymi w Miejskiej Górce”. 
7) Zmniejszenie dochodów w Dziale 900 Rozdział 90001 paragraf 0830 „Wpływy z usług” w 
kwocie 118.899,40 zł. 
8) Zwiększenie dochodów w Dziale 921 Rozdział 92120 paragraf 6090 „Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” w kwocie 578.200,00 zł. 
(środki Rządowego Programu Odbudowy Zabytków). 
9) Przesunięcie, zwiększenie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków 
budżetowych.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 249EB9F2-22DF-4156-A372-CE5CCB264736. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 5 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 5 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 5 zm. pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 5 zm. pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 5 zm. pkt 1


	ust. 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 6
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




